PRÓ-REITORIA DE ENSINO
CENTRO DE REFERÊNCIA EM FORMAÇÃO E EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA – CERFEAD

COORDENAÇÃO GERAL DA UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL – UAB

EDITAL Nº 05/2023/CERFEAD/UAB
PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSOR FORMADOR

RESULTADO FINAL

A Comissão Examinadora, no uso de suas atribuições, torna público o RESULTADO FINAL do

Processo Seletivo para Professor Formador do curso de Licenciatura em Matemática do Câmpus

Tubarão, vinculado ao Programa Universidade Aberta do Brasil – UAB da Coordenação de

Aperfeiçoamento de Pessoal de Nível Superior (CAPES).

Unidade Curricular Candidato(a) Classificação

Gestão de Políticas Públicas
Priscila Turchiello 1º

Ana Paula Jung 2º

Tópicos de Matemática Elementar II Bazilicio Manoel de Andrade Filho 1º

Didática Fernando Mezadri 1º

Geometria Espacial

Mateus Medeiros Teixeira 1º

Sandro Matias da Cunha 2º

Yves Garnar Irilan 3º

História da Matemática Vanessa Soares Sandrini Garcia 1º

Atividades de Extensão II Não houve candidato.

Educação Matemática Não houve candidato.